

MATERIALE CURATENIE

I.D.: 87288364

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.912,83 RON - 1.912,83 RON

Descriere: odorizant asevi 5 14,28 71,40 manusi latex set 1 37,81 37,81 maturi 8 21 168 pronto lemn 4 14,28 57,12 saci menajeri 35 l 30 4,20 126 saci menajeri 60 l 30 5,88 176,40 saci menajeri 120 l 30 10,08 302,40 faras cu coada 2 15,12 30,24 lavete umede 4 5,46 21,84 detergent cif 7 13,44 94,08 sapun lichid 4 31,93 127,72 detergent 80 spalari 1 88,23 88,23 cutie plastic 2 42,01 84,02 manusi latex 4 7,56 30,24 galeti pentru mop 7 21 147 prosop hartie 3 38,65 115,95 igienol 2 15,12 30,24 maturi paie 2 33,61 67,22 pronto mobila 2 14,28 28,56 cozi matura 8 6,72 53,76 domestos 2 10,08 20,16 sano forte 1 19,32 19,32 bref wc 1 15,12 15,12 total fara tva 1912,83
